YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Tam Đường, Tỉnh Lai Châu có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá kế hoạch kiểm định, hiệu chuẩn cho thiết bị y tế cho Bệnh viện

Đa khoa Tam Đường với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tam Đường.

Địa chỉ: Số 04 đường Võ Nguyên Giáp – Xã Bình Lư – Tỉnh Lai Châu.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa Dược

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược- Bệnh viện Đa khoa Tam Đường

Tại địa chỉ Số 04 đường Võ Nguyên Giáp – Xã Bình Lư – Tỉnh Lai Châu.

Điện thoại: 038.401.8888

 - Nhận qua Email: xuanthanhtamduonglc@ gmail.com

 Ngoài ra trước khi gửi bản gốc báo giá đề nghị các đơn vị cung cấp báo giá gửi

file Scan báo giá qua địa chỉ Email:  xuanthanhtamduonglc@ gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 04 tháng 02 năm 2025 đến trước 17h

ngày 13 tháng 02 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 04 tháng 02

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 - Danh mục kiểm định, hiệu chuẩn cho thiết bị y tế.

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Số

lượng

Đơn vị

tính

1 Kiểm định Huyết áp kế lò xo Kiểm định 10 Chiếc

2 Kiểm định huyết áp kế điện tử Kiểm định 4 Chiếc

3 Hiệu chuẩn pipet Hiệu chuẩn 3 Cái

SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127/YCBG - BVĐK Bình Lư, ngày 04  tháng 02 năm 2026

TT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Số

lượng

Đơn vị

tính

4 Hiệu chuẩn Máy ly tâm Hiệu chuẩn 1 Cái

5
Hiệu chuẩn tủ lạnh (Tủ lạnh bảo

quản )
Hiệu chuẩn 3 Cái

6
Kiểm tra an toàn và tính năng kỹ

thuật Máy xét nghiệm sinh hóa

Kiểm tra an toàn và

tính năng kỹ thuật
1 Cái

7
Kiểm tra an toàn và tính năng kỹ

thuật Máy xét nghiệm huyết học

Kiểm tra an toàn và

tính năng kỹ thuật
2 Cái

8
Kiểm tra an toàn và tính năng kỹ

thuật Máy xét nghiệm nước tiểu

Kiểm tra an toàn và

tính năng kỹ thuật
2 Cái

9

Kiểm tra an toàn và tính năng kỹ

thuật Máy xét nghiệm miễm dịch tự

động

Kiểm tra an toàn và

tính năng kỹ thuật 1 Cái

10

Kiểm tra an toàn và tính năng kỹ

thuật Máy xét nghiệm Đông máu tự

động

Kiểm tra an toàn và

tính năng kỹ thuật
1 Cái

Kính đề nghị các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam quan tâm gửi hồ sơ báo giá

theo về Bệnh viện Đa khoa Tam Đường theo địa chỉ trên.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ BVĐKTĐ (BC);
- Đăng tải Trang Thông tin điện tử BVĐKTĐ;

- Lưu: VT, KD.

 GIÁM ĐỐC

         Đặng Hữu Ngọc

		2026-02-06T09:23:49+0700

		2026-02-06T10:46:17+0700